关于开展资产及房产管理员培训的通知

各部门、单位：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]现学校已完成固定资产管理系统8.0版本升级及房产可视化系统的构建，为进一步规范、加强资产和房产管理工作，全面发挥资产、房产管理信息系统的作用，做好2024年度资产绩效评价和清查工作，决定对全校资产及房产管理员进行业务培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
[bookmark: OLE_LINK1]2024年10月15日上午9:00
二、培训地点
太白湖校区：教学楼631中报告厅
日照校区：0911会议室
三、培训内容
1.资产管理信息8.0系统操作流程
2.房产可视化系统操作流程
四、参会人员
各部门、单位资产及房产管理员。
五、有关要求
1.请各部门、单位通知相关人员按时参加培训，部门资产及房产管理员将由工程师统一设置权限，在培训时告知用户名和密码。
2.参会人员提前10分钟到场。因特殊情况不能参会，要履行请假手续。

资产管理处
2024年10月12日